[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2020 г.

    ст-ца Курская                                            № 24
О внесении изменений в решение  совета Курского муниципального района Ставропольского края № 230 от 15.10.2015 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Русского сельсовета Курского района Ставропольского края»
В соответствии со статьей 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Закона Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»,

совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  совета Курского муниципального района Ставропольского края № 230 от 15.10.2015 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Русского сельсовета Курского района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «правил землепользования и застройки муниципального образования Русского сельсовета Курского района Ставропольского края» заменить словами «Правил землепользования и застройки муниципального образования Русского сельсовета (в границах населенных пунктов с. Русское, с. Уваровское) Курского района Ставропольского края».

1.2. В пункте 1 слова «правила землепользования и застройки муниципального образования Русского сельсовета Курского района Ставропольского края» заменить словами «Правила землепользования и застройки муниципального образования Русского сельсовета (в границах населенных пунктов с. Русское, с. Уваровское) Курского района Ставропольского края».

1.3. Текстовую часть Правил  землепользования и застройки муниципального образования Русского сельсовета (в границах населенных пунктов с. Русское, с. Уваровское) Курского района Ставропольского края  изложить в новой прилагаемой  редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета Курского

муниципального округа
Ставропольского края

А.И.Вощанов
	 Глава Курского

 муниципального района

 Ставропольского края

С.И.Калашников